
 
 

 令和３年 ２月 

 

お客様各位 

 

株式会社 栃木銀行 
 

 

地元企業の新入社員向け 

『とちぎんエースセミナー』の開催見合わせについて 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 栃木銀行では、地元企業を対象として新入社員(入社予定の方)向け「とちぎん

エースセミナー」を例年３月に開催しておりますが、ご参加いただく方の健康と

安全を最優先に考慮し、今年度の開催を見合わせることといたしました。 

何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

 


